servei  d’evolució  de  la  identitat  turística  de Tossa de Mar  i  el  desenvolupament 
d’estratègies de comunicació orientades al posicionament de la destinació turística, 
per  procediment  obert,  oferta  econòmicament  més  avantatjosa,  diversos  criteris 
d'adjudicació, pel preu de:

38.623,20€, Trenta-vuit mil sis-cents vint-i-tres euros amb vint cèntims, de les quals, 
31.920,00€, trenta-un mil nou-cents vint euros es corresponen al preu del contracte i  
6.703,20€ sis mil set-cents tres euros amb vint cèntims es corresponen a l’Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA)

SEGON. Disposar  la  despesa  corresponent  de  conformitat  amb  l'informe 
d'Intervenció de fiscalització.

TERCER. Adonar del present acord a Intervenció i Tresoreria a l'efecte de practicar